РЕШЕНИЕ
от ________________                                                                                 №________________

от 29.07.2020                                                                                                                           № 69

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об исполняющем обязанности
председателя Совета народных
депутатов города Владимира

Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, на основании статей 25 - 27 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить на Пышонину Ларису Васильевну, заместителя председателя
Совета народных депутатов города Владимира, исполнение обязанностей
председателя Совета народных депутатов города Владимира XXVII созыва
с  29 июля 2020 года с сохранением оплаты труда, установленной для заместителя
председателя Совета народных депутатов города Владимира.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И.о. председателя Совета  Л.В. Пышонина